Zatacznik nr 4 do uchwaly Nr XXXIX/586/V1/2012
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 16 padziernika 2012 r.
stanowiacy korekte
zalgcznika nr 6 do uchwaty Nr XXV/341//VI/2012
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 24 stycznia 2012 r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2012 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2782710 024,00

-276 550 548,00

Il. WYDATKI OGOLEM

3059 260 572,00

944

951

952

953

lll. PRZYCHODY

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow

udzielonych ze $rodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

483 710 902,00

70 000 000,00

29110 902,00

285 600 000,00

608 000,00

99 000 000,00

982

992

991

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw warto$ciowych

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i

kredytéw

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

207 160 354,00

125 000 000,00

3721 068,00

38 000 000,00

40 439 286,00

OGOLEM: I+llI

3266 420 926,00

OGOLEM: Il +IV

3266 420 926,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-11a)

2138 881 734,00

-135 571 854,00

Il a. Wydatki gminy

2274 453 588,00

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

643 828 290,00

-140 978 694,00

Il b. Wydatki powiatu

784 806 984,00

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-lic)

2 443 365 700,00

139 174 242,00

Il c. Wydatki bie zace

2 304 191 458,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-11d)

339 344 324,00

-415 724 790,00

Il d. Wydatki maj atkowe

755 069 114,00




